
Факултет/звено фак. номер 

Медицински факултет 39228 

Медицински факултет 39599 

Медицински факултет 40048 

Медицински факултет 40048 

Медицински факултет 40048 

Медицински факултет 39334 

Медицински факултет 39334 

Медицински факултет 39334 

Медицински факултет 39559 

Медицински факултет 39256 

Медицински факултет 39970 

Медицински факултет 39970 

Медицински факултет 39822 

Медицински факултет 39822 

Медицински факултет 39822 

Медицински факултет 38872 

Медицински факултет 38872 

Медицински факултет 38872 

Медицински факултет 38777 

Медицински факултет 38777 

Медицински факултет 38777 

Медицински факултет 38817 

Медицински факултет 39847 

Медицински факултет 39847 

Медицински факултет 39648 

Медицински факултет 39648 

Медицински факултет 39049 

Медицински факултет 39590 

Медицински факултет 39296 

Медицински факултет 39296 

Медицински факултет 39296 

Медицински факултет 39389 

Медицински факултет 38963 

Медицински факултет 39402 

Медицински факултет 39402 

Медицински факултет 39402 

Медицински факултет 39686 

Медицински факултет 39190 

Медицински факултет 39190 

Медицински факултет 38802 

Медицински факултет 38802 

Медицински факултет 38802 

Медицински факултет 1846 

Медицински факултет 39518 

Медицински факултет 39231 



Медицински факултет 38761 

Медицински факултет 38761 

Медицински факултет 40084 

Медицински факултет 39234 

Медицински факултет 39234 

Медицински факултет 39234 

Медицински факултет 38970 

Медицински факултет 39237 

Медицински факултет 39939 

Медицински факултет 39925 

Медицински факултет 39241 

Медицински факултет 39540 

Медицински факултет 39540 

Медицински факултет 39552 

Медицински факултет 39552 

Медицински факултет 39552 

Медицински факултет 39204 

Медицински факултет 39204 

Медицински факултет 39253 

Медицински факултет 38778 

Медицински факултет 38778 

Медицински факултет 38778 

Медицински факултет 39200 

Медицински факултет 39200 

Медицински факултет 39200 

Медицински факултет 39205 

Медицински факултет 39205 

Медицински факултет 39205 

Медицински факултет 39626 

Медицински факултет 39550 

Медицински факултет 39550 

Медицински факултет 40046 

Медицински факултет 40046 

Медицински факултет 40046 

Медицински факултет 39887 

Медицински факултет 38770 

Медицински факултет 38770 

Медицински факултет 38770 

Медицински факултет 39217 

Медицински факултет 39217 

Медицински факултет 39217 

Медицински факултет 39048 

Медицински факултет 39306 

Медицински факултет 39306 

Медицински факултет 38707 

Медицински факултет 38707 



Медицински факултет 38707 

Медицински факултет 39167 

Медицински факултет 39077 

Медицински факултет 39077 

Медицински факултет 39077 

Медицински факултет 39596 

Медицински факултет 39596 

Медицински факултет 39596 

Медицински факултет 39598 

Медицински факултет 39166 

Медицински факултет 39166 

Медицински факултет 39045 

Медицински факултет 39045 

Медицински факултет 39045 

Медицински факултет 163 

Медицински факултет 163 

Медицински факултет 163 

Медицински факултет 38865 

Медицински факултет 38865 

Медицински факултет 38865 

Медицински факултет 38730 

Медицински факултет 38777 

Медицински факултет 38776 

Медицински факултет 38776 

Медицински факултет 40109 

Медицински факултет 10049 

Медицински факултет 39071 

Медицински факултет 39071 

Медицински факултет 38862 

Медицински факултет 38862 

Медицински факултет 38862 

Медицински факултет 39074 

Медицински факултет 39074 

Медицински факултет 39996 

Медицински факултет 39394 

Медицински факултет 39394 

Медицински факултет 39394 

Медицински факултет 39495 

Медицински факултет 39054 

Медицински факултет 39054 

Медицински факултет 39161 

Медицински факултет 39618 

Медицински факултет 39549 

Медицински факултет 39163 

Медицински факултет 39254 

Медицински факултет 39343 



Медицински факултет 39343 

Медицински факултет 39343 

Медицински факултет 39300 

Медицински факултет 39393 

Медицински факултет 8992 

Медицински факултет 39916 

Медицински факултет 39916 

Медицински факултет 39228 

Медицински факултет 39228 

Медицински факултет 39494 

Медицински факултет 39208 

Медицински факултет 39208 

Медицински факултет 39208 

Медицински факултет 39841 

Медицински факултет 39534 

Медицински факултет 39212 

Медицински факултет 39212 

Медицински факултет 39212 

Медицински факултет 39484 

Медицински факултет 39484 

Медицински факултет 39484 

Медицински факултет 39242 

Медицински факултет 39229 

Медицински факултет 39229 

Медицински факултет 39229 

Медицински факултет 39338 

Медицински факултет 39248 

Медицински факултет 39009 

Медицински факултет 39009 

Медицински факултет 39009 

Медицински факултет 39162 

Медицински факултет 39478 

Медицински факултет 39230 

Медицински факултет 39230 

Медицински факултет 39230 

 


